
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia trybu rozliczania planowanych wydatków bieżących ponoszonych na obsługę 
przedszkoli publicznych przez Centrum Usług Wspólnych w Andrespolu w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) Wójt Gminy Andrespol zarządza co następuje: 

§ 1. Kwota planowanych wydatków bieżących Centrum Usług Wspólnych Gminy Andrespol stanowi część 
planowanych wydatków bieżących ujmowanych do ustalenia podstawowej kwoty dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli. 

§ 2. Plan finansowy na dzień 1 stycznia 2022 roku po stronie wydatków bieżących w poszczególnych 
jednostkach organizacyjnych obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych Gminy Andrespol przedstawia 
się następująco: 

1. Biblioteka Publiczna w Andrespolu 330 000,00 zł. 
2. Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej Górze 404 000,00 zł. 
3. Szkoła Podstawowa w Wiśniowej Górze 8 119 754,25 zł. 
4. Szkoła Podstawowa w Justynowie 3 749 735,00 zł. 
5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bedoniu 

w tym Przedszkole 
2 960 974,00 zł, 
703 802,26 zł. 

6. Liceum Ogólnokształcące w Wiśniowej Górze 2 967 408,00 zł. 
7. Samorządowe Przedszkole w Andrespolu 2 548 474,00 zł. 
8. Samorządowe Przedszkole w Justynowie 796 196,00 zł. 
9. 
10. 

Centrum Usług Wspólnych w Andrespolu 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu 

774 500,00 zł. 
12 755 172,59 zł 

§ 3. Udział procentowy planowanych wydatków bieżących Centrum Usług Wspólnych w Andrespolu 
przeznaczonych do obsługi Samorządowych Przedszkoli w Andrespolu, Justynowie i Bedoniu wynosi 11,43%. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku 
i podlega publikacji. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7351CB-571D-48B8-B006-479380E17C64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


